PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO nUlANA

CNPJ 76^1^1/0001-70

T.El COMPLKMENTAR N° 23/2022

DATA: 27/06/2022

SÚMULA: Altera dispositivos da Lei Complementar
Municipal n° 15/22 e dá outras
providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

SiNÇÃO
inciono nesta data a

Ld ífomplenientar n* 23/22.
C. Proropio, 27 de junho de 2022.

promulga a seguinte

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovo^u .e ele sanciona e

LEI COMPLEMENTAR:

Art. r - O art. 3° da Lei Complementar Municipal n° 15/22 passa a
vigorar com a seguinte redação:

Ari. 3" - Para o equilíbrio de valores dos ir?wveis envolvidos, o
Município de Cornélio Procópio pagará à União dos Estudantes de
Primeiro e Segundo Graus de Cornélio Procópio - UESP a diferença
apurada nas avaliações, na importância de R$ 112.300,00 (cento e
doze mil e trezentos reais), dividida em 10 (dez) parcelas iguais.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PROMtJLGAÇÀO
^romulgo nesta data a

L^Complemoitar n* 23/22.
C.Pro^io,27 de junho de 2022.

refdío

(^bínete do Prefeito^ 27 ̂te-junho de 2022

ClaudjoT^i^ini Bernardo
Procurador (^nal do Município

Av. Minas Gerais, 301 -1^: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com